

Jyväskylä 4.6.2015

Tervehdys, hyvä IKLO:n väki!

Vilkas vaikuttamisen kevät on takana. Kannoimme kortemme kekoon ja rahoituslakiesitys kaatui vanhaneduskunnan viimeisenä tekona. Uuden hallituksen aikeista emme vielä tiedä, mutta lukiokoulutusta ei erikseen mainittu hallitusohjelmassa. En oikein tiedä, pitäisikö siitä olla kiitollinen vai pitäisikö pelätä pahinta. Jäämme odottamaan, minkälaisen KESUn hallitus saa aikaan vai tuleeeko sitä ollenkaan. Jos vanhat merkit paikkansa pitävät, meillä riittää päättäjien valistamista jatkossakin. Olkaa valmiina vaikuttamaan!

Aikuisten perusopetuksen ops-perusteet ja lukion ops-perustetyö

Aikuisten perusopetuksen ops:n perusteet on hyväksytty. Perusteasiakirjasta ei tule painettua versiota, vaan se löytyy OPH:n nettisivuilta. Paikallinen OPS-työ on hyvässä vauhdissa. Haastetta siinä riittää, kun nyt tehdään ensimmäistä kertaa perusopetuksen opetussuunnitelma omana asiakirjanaan.

Lukion ops-perustetyö on loppusuoralla ja lausuntokierros päättynyt. OPS-ohjausryhmä kokoontuu seuraavan kerran elokuun lopulla ja silloin nuorten perusteet ovat loppusilausta vailla. Perusteet pitäisi hyväksyä syyskuussa. Aikuisten lukiokoulutuksen OPS-perustetyö on hiljalleen käynnistynyt ja siitäkin pidettiin OPH:ssa kuulemistilaisuus, johon osallistui aikuislukiojärjestöjen, oppilaitosten ja OPH:n edustajia. Mukana oli myös tutkija Päivi Siivonen Itä-Suomen yliopistosta. Hän on haastatellut aikuislukion opiskelijoita vuonna 2010 julkaistussa väitöskirjassaan. Aikuislukion OPS on todennäköisesti esillä ohjausryhmän elokuun kokouksessa. Perusteet pitäisi aikataulun mukaan hyväksyä joulukuussa. Ohjausryhmän elokuun kokouksessa on toivottavasti jotain tekstiä nähtävillä. OPS-työ kannattaa aloittaa jo nyt, kun nuorten perusteet ovat melko pitkälle tiedossa. Meillehän tulee sovellus niistä.

VALUVA-hanke

VALUVA-hankkeen seuraava koulutuspäivä on 20.11.2015 Tampereella. Tiedossa on opettajien toivomaa yhdessä tekemistä. Innostakaa aikuislukioväkeä sekä kouluttautumaan että LUVA-koulutuksen järjestämiseen. VALUVA-hankkeen blogista <http://valuva.wordpress.com/> ja facebookista ryhmästä "Lukioon valmistava koulutus" löytyy ajankohtaista (VA)LUVA-asiaa. Hankekoordinaattori Erja Vihervaara on tehnyt ansiokasta työtä ja tällä hetkellä hän valmisteleekin hankkeen väliraporttia. IKLO on hakenut OPH:lta hankerahaa VALUVA 2:lle. Toivottavasti saamme rahaa, sillä tekemistä vielä jää. Hakemus tulee teille sähköpostin liitteenä.

BYOD-strategia ja IKLO:n uudet nettisivut

IKLO on laatinut BYOD-strategian, joka löytyy IKLO:n nettisivuilta kohdasta Materiaalia. Sähköinen yo-tutkinto on ovella ja siihen on syytä valmistautua viimeistään nyt. IKLO:n nettisivut uudistuvat, mutta vanhat toimivat vielä ja niitä päivitetään. Uusien sivujen avaamisesta saatte tiedon heti tuoreeltaan.

Vaikuttaminen

IKLO ja Aire ovat pyydettyinä antaneet lausunnon nuorten lukiokoulutuksen opetussuunnitelman perusteista ja erityisen koulutustehtävän asemaa lukiokoulutuksessa koskevasta selvityksestä. Lausunnot löytyvät IKLO:n nettisivuilta. Aikuislukiojärjestöjen edustajat ovat tiiviissä yhteistyössä OPH:n kanssa lukiokoulutuksen OPS-perustetyössä.

Muista seurata IKLO:n nettisivuja, jotka löytyvät tästä linkistä: <http://peda.net/veraja/ry/iklo>. Sivut uudistuvat ja uusien avaamisesta kerron, kun ne ovat julkaisukunnossa.

Ollaan aktiivisia aikuisia – mutta pidetään kunnon loma!

Terveisin,
puheenjohtaja Tarja

PS. Olethan jo liittynyt aikuislukioiden FB-ryhmään? Ryhmän nimi on *Aikuislukiot*.